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DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO „DĖL ŠILALĖS RAJONO 

SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO NEKILNOJAMOJO TURTO 

PERĖMIMO VALSTYBĖS NUOSAVYBĖN IR PERDAVIMO VALSTYBĖS ĮMONEI 

LIETUVOS AUTOMOBILIŲ KELIŲ DIREKCIJAI VALDYTI, NAUDOTI IR 

DISPONUOTI JUO PATIKĖJIMO TEISE“ PROJEKTO 

 

 

Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija (toliau – Susisiekimo ministerija), įvertinusi 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupės 2022 m. rugsėjo 21 d. išvadoje 

Nr. NV-2715 (toliau – Teisės grupės išvada) pateiktas pastabas, teikia patikslintą Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Šilalės rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio 

nekilnojamojo turto perėmimo valstybės nuosavybėn ir perdavimo valstybės įmonei Lietuvos 

automobilių kelių direkcijai valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise“ projektą (toliau – 

nutarimo projektas). 

Nutarimo projekto tikslas – perimti valstybės nuosavybėn Šilalės rajono savivaldybei (toliau – 

savivaldybė) nuosavybės teise priklausantį nekilnojamąjį turtą – susisiekimo komunikacijas – 

Kvėdarnos gatvę (dviračių ir pėsčiųjų takų (šaligatvių) plotas – 1690 kv. m, želdynų plotas – 

249 kv. m) Šilalėje, Kvėdarnos g. (unikalus Nr. 4400-1467-5970), ir perduoti valstybės įmonei 

Lietuvos automobilių kelių direkcijai (toliau – Kelių direkcija) valdyti, naudoti ir disponuoti juo 

patikėjimo teise. 

Dėl Teisės grupės išvadoje pateiktos 1 pastabos, kurioje nurodoma, kad „atsižvelgdami į kartu 

su Projektu pateikto Nekilnojamojo turto registro duomenų bazės išrašo duomenis, siūlytume 

Projekto 1 punkte atskirai nurodyti dviračių ir pėsčiųjų takų (šaligatvių) ir želdynų plotą“, 

informuojame, kad į minėtą pastabą atsižvelgta ir nutarimo projekto 1 punkte atskirai nurodyti 

dviračių ir pėsčiųjų takų (šaligatvių) ir želdynų plotai. 

Į Teisės grupės išvadoje pateiktą 2 pastabą, kurioje nurodoma, kad „atkreipiame dėmesį, kad 

kartu su Projektu pateiktame valstybės įmonės Lietuvos automobilių kelių direkcijos (toliau – 

LAKD) 2022-06-06 rašte Nr. 2-8272 iš esmės nurodoma, kad LAKD prašo perduoti tik dviračių ir 

pėsčiųjų takus (šaligatvius) valdyti patikėjimo teise (po to, kai jie bus perduoti valstybės 

nuosavybėn)“, atsižvelgta ir pateiktas Kelių direkcijos patikslintas 2022 m. rugsėjo 23 d. raštas Nr. 

2-14257 „Dėl 2022-06-06 rašto Nr. 2-8272 papildymo“. 

Priedai buvo paskelbti Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarijos teisės aktų informacinėje 

sistemoje (Susisiekimo ministerijos 2022 m. rugsėjo 9 d. raštas Nr. 2-3797 „Dėl Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Šilalės rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio 

nekilnojamojo turto perėmimo valstybės nuosavybėn ir perdavimo valstybės įmonei Lietuvos 

automobilių kelių direkcijai valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise“ projekto“). 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VYRIAUSYBĖS KANCELIARIJA 
Teisės akto projekto lydraštis 
2022-10-03     Nr. G-9767 



 2 

Nutarimo projektą parengė Susisiekimo ministerijos Valstybės turto ir įmonių valdymo 

skyriaus (vedėja Roma Andruškevičienė, tel. 239 3917, el. p. roma.andruskeviciene@sumin.lt) 

vyriausiasis specialistas Ričardas Rutkauskas (tel. 239 3878, el. p. ricardas.rutkauskas@sumin.lt). 

PRIDEDAMA: 

1. Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Šilalės rajono savivaldybei nuosavybės 

teise priklausančio nekilnojamojo turto perėmimo valstybės nuosavybėn ir perdavimo valstybės 

įmonei Lietuvos automobilių kelių direkcijai valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise“ 

projektas, 1 lapas. 

2. Kelių direkcijos 2022 m. rugsėjo 23 d. rašto Nr. 2-14257 „Dėl 2022-06-06 rašto Nr. 2-8272 

papildymo“ kopija, 2 lapai. 

 

 

Aplinkos ministras, pavaduojantis 

susisiekimo ministrą 

 

 

Simonas Gentvilas 

 

R. Rutkauskas, tel. (8 5) 239 3878, el. p. ricardas.rutkauskas@sumin.lt 


